

حزب دزدان دریایی ایسلند مامور تشکیل دولت شد

خانم یونستدیر پس از مذاکرات گفت «خوشبین هستم که بتوانیم راهی را برای همکاری بیابیم.» پس از برگزاری انتخابات زودهنگام در ماه اکتبر، رئیس جمهوری ایسلند از حزب دزدان دریایی که یک گروه ضد طبقه حاکم است، دعوت کرده است دولت تشکیل دهد. فعالیت این حزب روی حقوق مدنی شهروندان و آزادی گردش اطلاعات متمرکز است. گوتی یوهانسن، رئیس جمهوری ایسلند این تصمیم را پس از گفتگو با پیرگیتا یونستدیر، رهبر حزب دزدان دریایی اعلام کرده است. دزدان دریایی، که وعده انجام اصلاحات عمیق را داده است در انتخابات سوم شد. در این انتخابات هیچ یکی از احزاب نتوانستند به اکثریت قاطع دست یابند. دو دور مذاکرات در باره تشکیل دولت با حزب استقلال و سپس حزب چپ سبزه شکست خورد. آقای یوهانسون گفت: امروز من با رهبران تمامی احزاب دیدار کردم و از آنها خواستم نظر خود را درباره تشکیل دولت مطرح کنند. سپس من پیرگیتا یونستدیر را فراخواندم و به او گفتم دولت را تشکیل دهد.» خانم یونستدیر پس از مذاکرات گفت «خوشبین هستم که بتوانیم راهی برای همکاری بیابیم.» حزب دزدان دریایی که سال ۲۰۱۲ تأسیس شد در انتخابات توانست شمار کرسی های خود را سه برابر کند و از ۶۲ کرسی پارلمان ۱۰ کرسی را از آن خود کند. (بی بی سی)

شورشیان مستقر در حلب: تسلیم نیروهای دولتی نمی شویم

شورشیان مخالف دولت بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه که بخش هایی از شرق حلب را در اختیار دارند گفته اند به رغم حملات شدید نیروهای دولتی، تسلیم نخواهند شد. سخنگوی یکی از گروه های مهم شورشی گفته است با گذرگاه های امنی که برای خروج غیرنظامیان از شرق حلب باز شده، مشکلی ندارند. او در عین حال تأکید کرد که قصد ندارند شرق حلب را ترک کنند. پیشتر اعلام شد که نیروهای دولتی و متحدان آنها در جریان درگیری های سنگین نتوانستند منطقه طارک البلب را در شرق حلب به تصرف خود در آورند. به این ترتیب نیروهای دولتی در حال حاضر مسیر مستقیمی را در حلب که غرب این شهر را به میدان هوایی اصلی مرتبط می کند، در اختیار گرفته اند. در حال حاضر نیروهای دولتی ۶۰ درصد از شرق حلب که از سال ۲۰۱۲ میلادی در کنترل شورشیان است، از آنها پس گرفته شده است. در همین حال روسیه برای گفتگو با آمریکا درباره راهبانی که از آن طریق شورشیان بتوانند شرق حلب را ترک کنند، اعلام آمادگی کرده است. (بی بی سی)

طرح پارلمان کوریای جنوبی برای برکناری رئیس جمهور



حمایت می کنند که می تواند به برکناری پارک گئون هی ختم شود. انبوه معترضان در سراسر کشور خانم رئیس جمهور را به فساد

کرد در صورتی که پارلمان مایل باشد، او برای کناره گیری از مقام خود آماده است. نبردهای سیاسی مخالف کناره گیری خانم پارک را تقاضا کرده اند و روز جمعه پارلمان قرار است در این باره رأی گیری کند. پارلمان کوریای جنوبی ۳۰۰ نماینده دارد و گفته می شود ۱۷۱ نماینده با کناره گیری رئیس جمهور موافق هستند. اما برای عملی شدن این تصمیم موافقت ۲۱ نفر از نمایندگان حزب حاکم نیز ضرورت دارد. چنانچه پارلمان به کناره گیری رئیس جمهور رأی دهد، این رأی به دادگاه قانون اساسی احاله می شود که در آن صورت بررسی آن تا ۶ ماه طول خواهد کشید. حزب خانم رئیس جمهور به او فرصت داده که تا پایان ماه آوریل استعفا دهد. چنانچه رئیس جمهور به این حکم تن ندهد، حزب او به نظر مخالفان می پیوندد. (دویچه وله)

مالزیای میانمار را به پاکسازی قومی مسلمانان متهم کرد

وزارت امور خارجه مالزیای در بیانیه شددیدالحنی از سیاست های میانمار در قبال اقلیت مسلمان روهینگیا انتقاد کرده و این کشور را به در پیش گرفتن سیاست پاکسازی قومی متهم کرده است. به گفته ناظران، این بیانیه شدت تنش ها میان کشور در قبال میانمار و اقلیت روهینگیا به خاطر مسایل انسان دوستانه و نه مذهبی است. قرار است امروز تظاهراتی در همسنگی با مسلمانان روهینگیا کوالالامپور برگزار شود و انتظار می رود نجیب رزاق، نخست وزیر مالزی هم در آن شرکت کند. (بی بی سی)



روسیه: فروش تسلیحات تهاجمی به ایران ممکن نیست

روسیه تأکید کرده که در شرایط کنونی فروش این گونه جنگ افزارها به ایران «مایل مذاکره نیست.» او علت این محدودیت را تحریم هایی عنوان کرده که همچنان علیه جمهوری اسلامی اعمال می شود. از ولادیمیر پوتین معاون رئیس جمهور روسیه گزارش داده اند که ایران تا کنون «درخواست های بسیار زیادی» برای خرید جنگ افزارهای تهاجمی به مسکو ارائه کرده است. خبرگزاری ایسنا با استناد تأیید مورد به مورد «از توسط این شورا به این منابع نوشت، معاون رئیس جمهور

یک کارمند فروشگاه در لندن رئیس جمهوری گامبیا شد

یحیی جامع، رئیس جمهور خودکامه گامبیا بعد از ۲۲ سال در انتخابات سراسری این کشور شکست خورد. برنده این انتخابات آداما بارو، یک تاجر ساده و مالک یک شرکت ساخت و ساز است. او پیش از آنکه به گامبیا برگردد در فروشگاه لوازم خانگی آگروس در لندن کار می کرد. آقای بارو به نمایندگی از سوسی التلافی از هفت حزب مخالف در انتخابات شرکت کرد و تنها به دلیل بازداشت تقریباً تمام رهبران مخالف دولت به رقیب اصلی رئیس جمهوری تبدیل شد. ۱۷.۸ درصد رای آورد. (بی بی سی)



رئیس جمهور جدید گامبیا، یحیی جامع، در حال صحبت با مردم است.



روسیه اعلام کرده که تسلیحات تهاجمی به ایران ممکن نیست.

آخرین ال کلاسیکو سال ۲۰۱۶ برنده نداشت گلزنی راموس در دقیقه ۹۰

رئال مادرید و بارسلونا در آخرین ال کلاسیکو سال ۲۰۱۶ امتیاز های خود را تقسیم کردند. دودوم سی و سومین ال کلاسیکو شبه بین دو تیم بارسلونا و رئال مادرید در نوکمپ برگزار شد. این دیدار از هفته چهاردهم لالیگا با تساوی یک بر یک به پایان رسید. پیش از آغاز دیدار یک دقیقه سکوت به خاطر قربانیان سانحه هوایی کلمبیا برقرار داد و ضربه آرام او در دستان تراشنگ قرار



سورس و راموس در جریان بازی فوتبال.

شدند که این موضوع با اعتراض تماشاگران میزبان همراه بود. در دقیقه ۲۶ مارک آندره تراشنگ ضربه رونالدو را دفع کرد و توپ به بیرون رفت. سه دقیقه بعد ضربه لیونل مسی به دست دنی کارواخال برخورد کرد اما باز هم داور اعتقادی به پناهی نداشت. دقایقی بعد مهاجم برتگالی یک موقعیت دیگر را در دست داد. واسکس پس از پشت سر گذاشتن بازیکنان بارسا به رونالدو پاس داد و ضربه آرام او در دستان تراشنگ قرار

گرفت. در دقایق پایانی نیمه نخست یک کرنر نصیب مادریدی ها شد که ضربه وارن درجایی که تراشنگ ایستاده بود فرود آمد و دروازه بان آلمانی به راحتی آن را مهار کرد. گومس پس از ۴۵ دقیقه تلاش بی نتیجه دو تیم برای باز کردن دروازه، سوت پایان نیمه نخست را به صدا در آورد. آبی اناری ها با وجود مالکیت بیشتر تنها یک شوت در چارچوب داشتند، در مقابل سفیدپوشان ضربه سرخی روبرتو به بازوی سرخیو راموس برخورد کرد و آبی اناری ها نتوانستند از موقعیت خود بهره ببرند. بازیکنان تیم میزبان معتقد به خطا هند بودند. نخستین کارت زرد بازی را ایسکو در دقیقه ۱۳ دریافت کرد. هافبک مادرید روی نیمار خطا کرد و با جریمه داور مواجه شد. در ادامه پای رافائل واران برخورد کرد. سفیدپوشان چند دقیقه بعد فرصت گلزنی داشتند اما توپ از روی سر کریستیانو رونالدو رد شد. زرد دریافت کرد و بازی بعد در لالیگا را از دست داد. در این لحظات از بازی بازیکنان مادرید با خطاهای متعدد آبی اناری ها متوقف

آرین روبن: بعد از چند بازی خودی نشان دادیم

ستاره هالندی بایرن مونیخ که از عملکرد خود و هم تیمی هایش در دیدار برابر ماینس رضای است اظهار کرد این تیم بعد از چند بازی ضعیف خودی نشان داده است. به نقل از ESPN، بایرن مونیخ در آغاز هفته سیزدهم رقابت های بوندسلیگا در خانه ماینس به میدان رفت و توانست با نتیجه سه بر یک به پیروزی برسد. آرین روبن که گل دوم بایرن را به ثمر رساند، بعد از بازی گفت: باید بگویم در چند دیدار اخیر نتوانسته بودیم عملکرد خوبی داشته باشیم اما خوشبختانه در دیدار برابر ماینس خودی نشان دادیم و توانستیم بعد از مدت ها بازی خوبی از خود نشان بدهیم و حریف را غافلگیر کنیم. او ادامه داد: در نیمه نخست، بهتر بازی کردیم. گل بد هنگامی دریافت کردیم اما خیلی سریع به بازی برگشتم و توانستیم بر بازی مسلط شویم. در نیمه دوم نسبت به نیمه دوم ضعیف تر بودیم اما در کل شایسته این پیروزی بودیم. تلاش و جنب و جوش زیادی از خود نشان دادیم و باید در دیدارهای بعدی هم با همین اقتدار ظاهر شویم. بایرن مونیخ با این پیروزی، با ۳۰ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به لایپزیگ موقتا در صدر جدول رده بندی قرار گرفت.

بولت: سال ۲۰۱۷ برای تشر از هوادارانم رقابت خواهیم کرد

یوسین بولت می گوید سال آینده در رقابت های قهرمانی جهان برای تشر از هوادارانم رقابت خواهد کرد. یوسین بولت جامائیکایی که در المپیک ۲۰۱۶ ریو بازم درخشید و در سومین المپیک متوالی سه مدال طلا را کسب کرد و جمع مدال های طلای خود در این بازی ها را به عدد ۹ رساند، بهترین دوومیدانی کار سال ۲۰۱۶ شد. یوسین بولت بعد از کسب این عنوان گفت: من برای تجربه همین لحظه ها زندگی می کنم. وقتی به ورزشگاه می آیم و سرو صدای تماشاگران را می شنوم لذت می برم. می خواهم سال دیگر در رقابت های جهانی شرکت کنم و از هواداران تشر کنم. من کارنامه ورزشی ام را به اتمام برده ام. کمی دیر دوومیدانی را شروع کردم و اگر زودتر شروع می کردم شاید می توانستم چهار المپیک را تجربه کنم.

ناینگولان: از رد کردن پیشنهاد چلسی پشیمان نیستم

ناینگولان از ماندن در پانچت ایستاد و پیشنهاد چلسی نداد. راجا ناینگولان معتقد است هیچ پیشنهادی را رد نکردم. من پشیمان نیستم و خوشحالم که در رم باقی ماندم. بارها گفته ام که دوست دارم در این باشگاه موفق شوم و به تیم ایمان دارم. البته که این موضوع خوبی است که باشگاه های بزرگ به دنبال جذب شما باشند ولی من به هیچ وجه پشیمانی در این خصوص ندارم. ناینگولان در ادامه در خصوص هم تیمی خود کوین استروتمن گفت: او بازیکن بسیار مهمی برای ما است. این راحت نیست که شما بعد از مصدومیتی شدید بازگردید. او تمام توان خود را برای تیم به کار بسته است.

بلندترین اسپرهای دنیای والیبال معرفی شدند

بلندترین زندگان اسپک در جهان والیبال مشخص شدند. زندگان برترین اسپک های والیبال دنیا معرفی شدند که در صدر آن ها «لیونل مارشال» کوبایی قرار دارد. او با اسپکی به ارتفاع ۲ متر و ۸۳ سانتی متر بلندترین اسپک دنیا را می زند. بعد از او گابین اشیمیت از کانادا و «ماتی کازیسکی» بلغاریایی در جایگاه دوم قرار دارند. ارتفاع اسپک آن ها ۳ متر و ۷۸ سانتی متر است. «دیمیتری موزرسکی» از روسیه مطرح نیز با ۳ متر و ۷۵ سانتی متر به همراه «دانیل هاوارد» استرالیایی در جایگاه دوم قرار دارند. «عثمانی خواتورنا» کوبایی الاصل که برای تیم ملی ایتالیا بازی می کند با ۳.۷۶ سانتی متر در جایگاه ششم این رده بندی قرار دارد. بلندترین اسپرهای دنیا به ترتیب زیر هستند: ۱- لیونل مارشال از کوبا (۲.۸۳)، ۲- گابین اشیمیت از کانادا و ماتی کازیسکی از بلغاریا (۲.۷۸)، ۳- دیمیتری موزرسکی از روسیه، دانیل هاوارد از استرالیا (۲.۷۵)، ۴- گتورگی کروزاز از آلمان و دیوید فیل از کوبا (۲.۷۴)، ۵- ایوان مارکز از ونزوئلا (۲.۷۲)، ۶- جاستین داف از کانادا، لیرمن آگامز از کلمبیا، عثمانی خواتورنا از کوبا، لیاندر ویسوتو از برزیل، کالا از کوبا (۲.۷۰)، ۷- مارک زویی از فرانسه، زانه کریستینسن از استرالیا، لوییچ ماسترنجلو از ایتالیا، جان استوکر از چک (۲.۶۸)، ۸- پیوتر نوواکوفسکی از پولند، آبرتو سیسولا از ایتالیا (۲.۶۷)

سویا مغلوب گرانادا شد

سویا نتوانست حریف گرانادا شود و چهارمین شکست در این فصل لالیگا تجربه کرد. گرانادا و سویا نخستین بازی هفته چهاردهم لالیگا را شنبه عصر برگزار کردند و گرانادا میزبان توانست ۲ بر یک حریف قدرتمندش را شکست دهد. اولین گل بازی در دقیقه ۲۷ توسط آندرس پربرا به ثمر رسید. مهاجم برزیلی گلش را به بازیکنان تیم چایه کونسه که در سانحه هوایی جان خود را از دست دادند، تقدیم کرد. نیمه نخست با نتیجه یک بر صفر به پایان رسید. در نیمه دوم باز هم میزبان گلزنی کرد. دیوید لومبان در دقیقه ۵۷ گل دوم را وارد دروازه سویا کرد. در دقیقه ۹۰ بازی بسن یادر از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد اما این گل برای جبران نتیجه کافی نبود و شاگردان خورخه سامپائو چهارمین شکست شان را در لالیگا تجربه کردند. سویا با ۲۷ امتیاز در جایگاه سوم ماند.

پایان کار فدراسیون جهانی دوومیدانی و کمپانی آدیداس

کمپانی آلمانی لوازم ورزشی آدیداس تأیید کرد که قرارداد اسپانسرینگ خود با فدراسیون جهانی دوومیدانی را سه سال زودتر به پایان می رساند. به نقل از Inside the games، خبر پایان دادن کار آدیداس با IAAF (فدراسیون جهانی دوومیدانی) در شب برگزاری کنگره خاص برای تصویب اصلاحات این فدراسیون صورت گرفت. سال گذشته هنگامی که فسادهای گسترده در فدراسیون دوومیدانی افشا شد، اعلام شده بود آدیداس قصد دارد قرارداد ۱۱ ساله خود با این فدراسیون به ارزش ۳۳ میلیون دلار را زودتر از موعد فسخ کند. این قرارداد تا پایان سال ۲۰۱۹ بوده است. آدیداس در بیانیه ای اعلام کرد: آدیداس و IAAF به این توافق رسیدند که همکاری خود را تمام کنند. از IAAF برای همکاری خوب و حرفه ای تا به امروز تشکر می کنیم و برای آنها آرزوی بهترین ها را داریم. آدیداس همچنان به ورزش دوومیدانی متعهد است اما تمرکز خود را بر روی سرمایه گذاری های شخصی می گذارد. فدراسیون جهانی دوومیدانی نیز در بیانیه ای از کمپانی آدیداس تشکر کرد.